УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБ ЛАСТ

29 марта 2022 г.

ПРИКАЗ

п. Спирово

О направлении обучающихся
образовательных организаций
Спировского муниципального округа
на региональный этап Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика» - Р

I l fНа основании приказа управления образования Администрации
Спировского муниципального округа от 16.03.2022г. № 57 «О награждение
победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтрцоь

■Ш
II
tit- Mm
o' ■

i f rm

«Живая классика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

ш ж

Спировскогс
муниципального

Руководителям образовательных организаций
муниципального округа направить победителей
этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» дш
участия в региональном этапе: ; j] 1 ‘ ‘

-Аликпарову Тамилу, обучающуюся 5 класса МОУ СОШ №8
Спир°во’

- Кузнецову Владу, обучающуюся 9 класса МОУ СОШ с. Козлово; j
-Добрякову Анастасию, обучающуюся 11 класса МОУ СОШ №8 п

Спирово
и  ь ;|- l i t : : « [ [ ,

Ц $'ММН|
2. Назначить руководителем группы для сопровождения обучающихся не

региональный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая
классика» Молочникову Надежду Александровну, педагога-
организатораМОУ СОШ №8 п. Спирово. ; L

нн|и»41 ......
3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время доставка

до места проведения конкурса и обратно возложить на руководителе
группы. : ;!]

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
ж

<> 41 jb.l. i
“ ''Ш 1'
м

И-

1

i i

м
if
i |

I I(!*;
ш: j ft}

jl
I
il'iii

И!
I j'1 1

If

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
Администрации Спировского
муниципального округа Тверской области

С приказом ознакомлена:

i i l l

= HI'

IMS j ii|i ] i :!!
II !..... '
f-ii

■*Mi«'jSl|j| j . .
■ ii!i|:!

im
№

it.;::

nil:

' S ! i

■ j j i l j f p

!j lift"''

:!:*»]
j i M k ,

H.H. Снаткова

I *

/Молочникова 11. A.. / 1

i # f

ill if»!

intM

i I I f  111

II

в

m ‘li IШ
i l l

I  Si

11;= -i
iliy

j; ;
Й 5 \ i j
fid
;i, 1

ill

11!!

;l ||,

• 'M
1 (j j i4i
i l l

Щ
M